
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение       
                           «Параньгинский детский сад №3 «Колокольчик»  

(наименование организации) 

 Номер 
документа 

Дата 
составления 

             75 -О 10.10.2022г. 

 
 

ПРИКАЗ 
 
« Об утверждении Положений»  
 
  На основании Протеста прокуратуры Параньгинского района от 30.09.2022г № 02-

01-2022  на отдельные  нормы Положения о закупке товаров, работ, услуг МБДОУ  
«Параньгинский  детский сад №3 «Колокольчик», в целях приведения в соответствие с 
требованиями  федерального законодательства, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить и ввести в действие с 10.10.2022 года  следующие  Положения: 
- о закупке товаров, работ, услуг МБДОУ  «Параньгинский  детский сад №3 
«Колокольчик»; 
-о работе комиссии  по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг муниципального 
бюджетного образовательного учреждения «Параньгинский  детский сад №3 
«Колокольчик»; 
2. Считать утратившим силу следующие  Положения: 
- о закупке товаров, работ, услуг МБДОУ  «Параньгинский  детский сад №3 
«Колокольчик» от 24.03.2022 г. № 22-О; 
- о  комиссии по осу3ществлению закупок от 10.01.2022 г. № 7/1-О. 
3. Контроль  исполнения  настоящего приказа возлагаю на себя. 
 
 
 
 

Руководитель организации: заведующий    Р.Р.Мухамадьянова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

http://blanker.ru/doc/prikaz-otziv-iz-otpuska


 


		2022-10-12T12:16:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАРАНЬГИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 3 "КОЛОКОЛЬЧИК"




